AVERTISSEURS COMBINÉS – DIFFUSEURS VOCAUX AVERTISSEURS OPTIQUES - COLONNES LUMINEUSES
O270
 • Panneaux de contrôle, machines, engins, automates, salles de contrôle, etc.
Exemples d’applications
Tél. : 00 33 (0)5 59 06 06 00  |  Fax : 00 33 (0)5 59 06 44 63  |  info@aet.fr  |  www.aet.frTél. : 00 33 (0)5 59 06 06 00  |  Fax : 00 33 (0)5 59 06 44 63  |  info@aet.fr  |  www.aet.frTél. : 00 33 (0)5 59 06 06 00  |  Fax : 00 33 (0)5 59 06 44 63  |  info@aet.fr  |  www.aet.fr
Facteur
 de marche
Facteur

feu LED
multifonction
O270LF
O270LFC
Module lumineux
feu fixe à LED
Module lumineux
feu fixe ou
clignotant à LED
Référence Caractéristiques Tension Consommation
O270LF024-X
Feu fixe à LED
ampoule incluse
24 Vcc/Vca < 50 mA
O270LF110-X 115 Vca < 18 mA
O270LF230-X 230 Vca < 17 mA
100%
100%
IP64
IP64
100%
100%
-20°C
+50°C
-20°C
+50°C
Modules lumineux
Référence Caractéristiques Tension Consommation
O270L024-X Feu à LED multi mode 24 Vcc/Vca 55 – 85 mA
-
Très longue durée de vie de l'ampoule LED > 25 000 heures
Réduction des opérations de maintenance
Faible consommation

0
0
2
2
3
3
4
4
6
6
5
5O270F Module lumineux
feu flash Xénon
4 Joules
Référence Caractéristiques Tension Consommation
O270F024-X Feu flash 4 Joules 24 Vcc/Vca 75 / 135 mA
O270F115-X Feu flash 4 Joules 115 Vca 20 mA
O270F230-X Feu flash 4 Joules 230 Vca 15 mA
B155W0129 Ampoule 5W 12 Vcc
B155W0249 Ampoule 5W 24 Vcc
B155W1109 Ampoule 5W 110 Vcc
B155W2309 Ampoule 5W 230 Vcc